

ER 2001 ApS
Rahbeks Alle 32, 1. tv.
1801 Frederiksberg C
CVR-nr. 26117631

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ER 2001 ApS
Rahbeks Alle 32, 1. tv.
1801 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26117631
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Elisabeth Junker Thomsen Rudolph, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, industri og investering efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.397 t.kr. vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (138.478) | (193.572) |
| Personaleomkostninger | 1 | (424.076) | (423.608) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(21.966)</u> | <u>(10.700)</u> |
| Driftsresultat | | (584.520) | (627.880) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (183.465) | 541.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 920.064 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.457.993 | 641.345 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(25.376)</u> | <u>(408.169)</u> |
| Resultat før skat | | 1.584.696 | 146.546 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(187.539)</u> | <u>72.750</u> |
| Årets resultat | | <u>1.397.157</u> | <u>219.296</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 3.500.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | <u>197.157</u> | <u>(4.280.704)</u> |
| | | <u>1.397.157</u> | <u>219.296</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.065.168 | 1.066.954 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.065.168 | 1.066.954 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 577.301 | 1.179.515 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.970.870 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 2.548.171 | 1.179.515 |
| Anlægsaktiver | | 3.613.339 | 2.246.469 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.341.166 | 756.358 |
| Udskudt skat | | 13.000 | 9.000 |
| Andre tilgodehavender | | 852.338 | 57.385 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 138.507 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 22.608 | 1.606.381 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.135 | 6.440 |
| Tilgodehavender | | 2.376.754 | 2.435.564 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 16.660.111 | 21.626.370 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 16.660.111 | 21.626.370 |
| Likvide beholdninger | | 1.354.153 | 536.949 |
| Omsætningsaktiver | | 20.391.018 | 24.598.883 |
| Aktiver | | 24.004.357 | 26.845.352 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 600.000 | 600.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 21.688.593 | 21.491.436 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.200.000</u> | <u>3.500.000</u> |
| Egenkapital | | <u>23.488.593</u> | <u>25.591.436</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 69.492 | 38.412 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.708 | 29.306 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 41.659 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 383.858 | 5.872 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 1.135.419 |
| Anden gæld | 8 | <u>18.047</u> | <u>44.907</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>515.764</u> | <u>1.253.916</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>515.764</u> | <u>1.253.916</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>24.004.357</u> | <u>26.845.352</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 600.000 | 21.491.436 | 3.500.000 | 25.591.436 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (3.500.000) | (3.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 197.157 | 1.200.000 | 1.397.157 |
| Egenkapital ultimo | 600.000 | 21.688.593 | 1.200.000 | 23.488.593 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 418.864 | 418.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.002 | 4.744 |
| Andre personaleomkostninger | 210 | 0 |
| | 424.076 | 423.608 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.663 | 10.085 |
| Renteindtægter i øvrigt | 12.149 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 1.404.181 | 631.260 |
| | 1.457.993 | 641.345 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 19.507 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5.869 | 408.169 |
| | 25.376 | 408.169 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 191.164 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (4.000) | (2.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 375 | 291 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (71.041) |
| | 187.539 | (72.750) |

Noter

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.089.904 |
| Tilgange | <u>20.180</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.110.084</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (22.950) |
| Årets afskrivninger | <u>(21.966)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(44.916)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.065.168</u> |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 8.108.021 | 0 |
| Overførsler | (322.214) | 322.214 |
| Tilgange | 1.200.000 | 0 |
| Afgange | (8) | 0 |
| Kostpris ultimo | 8.985.799 | 322.214 |
| | | |
| Opskrivninger primo | (6.928.507) | 0 |
| Overførsler | (1.064.534) | 1.064.535 |
| Andel af årets resultat | (308.792) | 909.094 |
| Udbytte | 0 | (335.943) |
| Andre reguleringer | (106.665) | 10.970 |
| Opskrivninger ultimo | (8.408.498) | 1.648.656 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 577.301 | 1.970.870 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Selskabet af 15. oktober 2017 ApS | København | ApS | 60,0 |
| ER ApS | Frederiksberg | ApS | 100,0 |
| Cecilie Rudolph ApS | Frederiksberg | ApS | 51,0 |
| | | | |
| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Rudolph Care A/S | Frederiksberg | ApS | 10,4 |

Noter

| | Antal | Nominel værdi kr. | Andel af virksomhed s- kapital % |
|------------------------------|----------------|----------------------------------|---|
| 7. Egne kapitalandele | | | |
| Beholdning af egne aktier: | | | |
| Anparter | 161.000 | 161.000 | 26,8 |
| | 161.000 | 161.000 | 26,8 |

Egne kapitalandele er erhvervet gennem køb af datterselskabet ER ApS.

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 8. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 3.073 | 29.936 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 14.974 | 14.971 |
| | 18.047 | 44.907 |
